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Dette skjemaet benyttes for søknader til bachelorstudiene i skuespill, musikkteater 
og dansekunst ved høyskolen Kristiania med søknadsfrist 15. februar. 

bachelor i  
scenekunstfag

Felles egenvurderingsskjema for: 

Vedlegg til opptaksprøven 2025

For og etternavn:

Studieprogram og prioritet 
Kryss av for ønsket/ønskede studieprogram. Dersom du søker flere studieprogram, 
krysser du av for flere og leverer inn én kopi til hver enkelt søknad.

Jeg søker Bachelor i skuespill
Jeg søker Bachelor i musikkteater
Jeg søker Bachelor i dansekunst – fordypning jazzdans
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Normal studieprogresjon eller innpass?
 
Søkere kan søke om faglig godkjenning av utdanning (innpass av tidligere bestått 
høyere utdanning) fra norske eller utenlandske institusjoner, jf. universitets- og 
høyskoleloven kapittel 9. Kandidater for faglig godkjenning følger den samme 
opptaksprosessen som øvrige søkere, og vil bli rangert og tilbudt plass dersom  
det er ledig i aktuelt årstrinn.

Kryss av under om du søker normal studieprogresjon med start i 1. klasse eller om du 
vil bli vurdert for innpass med start i 2. eller 3. året. Kryss av for flere årstrinn dersom 
du ønsker å bli vurdert for flere årstrinn dersom det viser seg å ikke være ledige 
plasser på trinnet du søker deg til.

Jeg søker normal studieprogresjon med start i 1. årstrinn.
Jeg søker innpass i 2. årstrinn
Jeg søker innpass i 3. årstrinn

Utdanning (fra og med videregående skole):
Navn på skole og studieretning:        Fra - til
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Erfaringer

Her kan du liste opp hva du har vært med på av både øvelse/trening og forestillinger

Årstall fra - til Sted Beskrivelse(teknikker, pedagoger, omfang 
og evt annen informasjon)
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Motivasjon - hvorfor søker du dette studiet?  
Skriv fritt om hvorfor du søker dette studiet og om dine hovedinteresser innenfor 
faget (max 100 ord)

Annet du ønsker vi kort bør vite noe om? 
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KUN for søkere til Bachelor Musikkteater - video av deg selv som synger

I opptaksprøvens første del for BA Musikkteater skal du spille inn en video av seg 
selv som synger en av sangene fra vårt audition-materiale som er tilgjengelig på våre 
nettsider. 

Videoen lases opp til YouTube, Vimeo eller liknende og oppgi kun linken i skjemaet 
nedenfor. Videoen vil bli vurdert av vår fagjury og vurdert etter et minstekrav. De som 
når dette minstekravet på sin video vil få innkalling til fysisk audition i våre lokaler i 
Oslo i mars.

Tips til innspilling av videoen:
Sørg for godt lys og velg et kamerautsnitt som viser hovedsakelig halvfigur (hode, 
overkropp og armer). Om du bruker mobil/laptop anbefaler vi at du dekker til 
skjermen så du ikke ser deg selv når du synger. Det vil gjøre deg mindre selvbevisst 
og gi et mer levende uttrykk. Unngå å endre toneart, melodi og rytme med mindre du 
har gode grunner for det. Bruk gjerne en av våre piano-filer som akkompagnement.

PS: Husk å sette rettigheter på videoen så juryen får tilgang. Med f.eks “non-public” 
på YouTube er den ikke søkbar eller tilgjengelig for andre utenom linken.

Link til video: (YouTube-link (eller tilsvarende) til video av deg)
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